Indicação    n.°  215/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Assuntos Viários, os estudos necessários

para realização de mudanças no semáforo da Avenida Alcides Chacon Couto, esquina

com a Avenida Vitória. Usuários, moradores e comerciantes pedem a transformação do

semáforo em dois tempos ao invés de quatro tempos, visando fluir melhor o tráfego de

veículos.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de março de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =